
— 20403 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4409

UCHWA£A Nr XI/79/2007

Rady Gminy Lisków

z dnia 15 listopada 2007 roku

w sprawie inkasa podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
w zwi¹zku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825;
z 2007 r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245,
poz. 1775) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
r. o podatku le�nym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 200, poz. 1682,
Nr 216, poz.1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz.
1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1825) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
� Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r., Nr 8,
poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199;
z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590,
Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007
r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818) zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy w Liskowie:

1) zarz¹dza pobór podatku rolnego, podatku le�nego
i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze
inkasa;

2) okre�la inkasentów w/w podatków;

3) okre�la termin p³atno�ci dla inkasentów;

4) wprowadza i okre�la wynagrodzenie dla inkasentów.

§2. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Lisków pobór podatku
rolnego, podatku le�nego i podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

§3. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê so³tysom wsi gminy Lisków.

§4. Pobrane w danym miesi¹cu podatki powinny byæ
przez inkasenta wp³acone na rachunek lub w kasie Urzêdu
Gminy w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wp³ata
podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powin-
na nast¹piæ.

§5. 1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci
4% od sumy zainkasowanych i przekazanych do Urzêdu
Gminy w Liskowie podatków pobranych we wsiach Gminy
Lisków.

2. Wynagrodzenie osób, o których mowa w pkt 2
w poszczególnym kwartale nie mo¿e byæ ni¿sze ni¿ 10 z³.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lisków.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr III/15/2006 Rady Gminy
Lisków z dnia 11 grudnia 2007 roku w sprawie poboru
podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa
oraz okre�lenia inkasentów i wynagrodzenia za
inkaso.

Poz. 4408, 4409



— 20404 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Aleksander Tomalak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-

Poz. 4409, 4410

rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4410

UCHWA£A Nr XIV/80/2007 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.
1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zm.
Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828
i Nr 251, poz. 1847) Rada Miasta Luboñ uchwala, co nastêpu-
je:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta Luboñ:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków - 0,62 z³ od 1m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 2,95 z³ od 1 ha
powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,24 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,51 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
� 18,06 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym � 8,16 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,41 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 4,80 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej od budowli � 2% ich warto�ci
okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:


